



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

BIG WORLD BLÅVAND APS
BLÅVANDVEJ 15, 6857 BLÅVAND

ÅRSRAPPORT

2015

4. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juni 2016**

Lin Feng

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Big World Blåvand ApS Blåvandvej 15 6857 Blåvand
	Telefon: 53 58 56 88
	CVR-nr.: 34 20 32 02
	Stiftet: 1. januar 2012
	Hjemsted: Blåvand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lin Feng
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Danske Bank Torvet 18 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -160.004, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 525.528 og en egenkapital på kr. -693.577.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets drift har de første fire regnskabsår været underskudsgivende. Ledelsen forventer dog fortsat at resultatet kan forbedres over de kommende år. Moderselskabet har garanteret at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, således at virksomhedens drift kan fortsætte.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		442.511	555
Personaleomkostninger.....	1	-506.784	-534
Af- og nedskrivninger.....		-125.705	-167
DRIFTSRESULTAT		-189.978	-146
Andre finansielle indtægter.....		1.662	0
Andre finansielle omkostninger.....		-19.532	-66
RESULTAT FØR SKAT		-207.848	-212
Skat af årets resultat.....	2	47.844	49
ÅRETS RESULTAT		-160.004	-163
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført til overført resultat.....		-160.004	-163
I ALT		-160.004	-163

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		80.000	151
Indretning af lejede lokaler.....		276.025	325
Materielle anlægsaktiver.....	3	356.025	476
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		84.000	84
Finansielle anlægsaktiver.....		84.000	84
ANLÆGSAKTIVER.....		440.025	560
Råvarer og hjælpematerialer.....		20.000	20
Varebeholdninger.....		20.000	20
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		648	0
Andre tilgodehavender.....		5.568	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		32.125	36
Periodeafgrænsningsposter.....		0	33
Tilgodehavender.....		38.341	69
Likvider.....		27.162	81
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		85.503	170
AKTIVER.....		525.528	730

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført underskud.....		-773.577	-614
EGENKAPITAL.....	4	-693.577	-534
Hensættelse til udskudt skat.....		13.035	29
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		13.035	29
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		696.576	972
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		147.692	148
Anden gæld.....		337.802	90
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.206.070	1.235
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.206.070	1.235
PASSIVER.....		525.528	730
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	495.035	520	
Pensioner.....	4.230	4	
Omkostninger til social sikring.....	7.519	9	
Andre personaleomkostninger.....	0	1	
	506.784	534	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-32.125	-36	
Regulering af udskudt skat.....	-15.719	-13	
	-47.844	-49	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	409.376	494.575	
Kostpris 31. december 2015.....	409.376	494.575	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	257.928	169.092	
Årets afskrivninger	71.448	49.458	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	329.376	218.550	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	80.000	276.025	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	-613.573	-533.573
Forslag til årets resultatdisponering.....		-160.004	-160.004
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	-773.577	-693.577

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som tidligst kan bringes til ophør den 1. januar 2017. Lejen i perioden 1. januar 2016 til 1. januar 2017 udgør t.kr. 401.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Big World Holding ApS der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Ingen.

Usikkerhed ved going concern

7

Selskabet drift har de første fire regnskabsår været underskudsgivende. Ledelsen forventer dog fortsat at resultatet kan forbedres over de kommende år. Moderselskabet har garanteret at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, således at virksomhedens drift kan fortsætte.